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1.1.S.S. "Michele dell'Aquila-Scipione Staffa"

Via Gramsci, 53 - San Ferdinando di Puglia (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 =2.14

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

08/07/2020 522 |A1362 | CAPUANO MASSIMO - C.F. CPNMSM66B20A940W - PAGAMENTO | 500,00 _09/06/2020 | 09/08/2020 } } = -32 -16.000,00

)Sisdata

Nula

17/07/2020

528

17/07/2020

529

17/07/2020

530

17/07/2020

531

17/07/2020

932

233

17/07/2020

234

12007/2020.

235

........... 17/07/2020.. .

236

17/07/2020

237

|A3.23.11
|A3.23.11

'GERHO' SPA-AG - C.F. 02668590215 - PAGAMENTO FATTURA
'GERHO' SPA-AG - C.F. 02668590215 - PAGAMENTO FATTURA
1.000,00
200,00

50,40

33,60
GERHO' SPA-AG - C.F. 02668590215 - PAGAMENTO FATTURAN. |
ELETTROTECNICA GENERALE F.LLIFIORELIAEC.SNC-CF.  }
103826730727 - PAGAMENTO FATTURA N. 000431 DEL 06.05.2020  }
| MATERIALE PER RIPARAZIONE IMPIANTO DIALIARME  }
TWT SPA - C.F. 11422580156 - PAGAMENTO FATTURAN.12156  }
VEGAPOL SRL - C.F. 04606600726 - PAGAMENTO FATTURAN. }
|1 73/04 DEL 31.05.2020 CANONE VIGIL ANZA ISPETTIVA-MESEDI _ }
DAMATO ROSA MARIA - C.F. DMTRMR61T63A6690 - PAGAMENTO | 67,50

11,09

7,39

56,76

236,98

88,00

220,00

44,00

13,53

14,85

17,60

_19/06/2020

10/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

28/04/2020

06/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

19/08/2020

19/08/2020

+31.476,00

+164.144,90

+32.000,00

+11.000,00

-2.800,00

-860,58

-2.2217,50

-2.640,00
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1.1.S.S. "Michele dell'Aquila-Scipione Staffa"

Via Gramsci, 53 - San Ferdinando di Puglia (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 =2.14

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

17/07/2020 °38 J|A12311

JPITTURAZIONEAULE
17/07/2020 539 |A12311

1 DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE
17/07/2020 540 |A1.2311

17/07/2020 041 |P15353

17/07/2020 042 [P153.53

17/07/2020 243 1A2381

17/07/2020 244 1A13.101

17/07/2020 045 J|A1.23.11

17/07/2020 047 [A3.3.103

N,
)Sisdata

ECO-CHIMICA SRL - C.F. 04060170711 - PAGAMENTO FATTURAN. |
ECO-CHIMICA SRL - C.F. 04060170711 - PAGAMENTO FATTURA  }
_COID SRL - GRAVINA DI PUGLIA - C.F. 04639550724 - PAGAMENTO _}
COID SRL - GRAVINA DI PUGLIA - C.F. 04639550724 - PAGAMENTO _}
TWT SPA - C.F. 11422580156 - PAGAMENTO FATTURAN.13277 }
| DEL 30.06.2020 CNONE ANTICIPATO MESE DI LUGLIO2020  }
VEGAPOL SRL - C.F. 04606600726 - PAGAMENTO FATTURAN. }
189/07 DEL 30.06.2020 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA-MESE _}
SANTARELLA BENEDETTO - C.F, SNTBDT/8E10C514X -}
J PAGAMENTO FATTURA N. 220/1 DEL 30.06.2020 MATERIALE _}
ASD TEAM NUOTO SPORT CLUBAR.L. - C.F. 08285100726 -}
| PAGAMENTO FATTURA N.02/2020 DEL 3.7.2020 QUOTACARICO  }
| SCUOLA - CORSI DINUOTO A.S. 2019/20 RIE. CONVENZIONE  }

LITOGRAFICA '92 DI GIANFRANCO NEZI - C.F. 01938330/17- ~ }

| FOTOCOPIATORE KONICA MINOLTA
VITALVERNICI SRL - C.F. 03624820720 - PAGAMENTO FATTURE |
J N.611/E DEL 15.06.2020 ACQUISTO MATERIALEPER =

40800
103444
110536
3500
3500
20000
6147

1.044,00

89,76

243,18

7,70

7,70

44,00

13,53

5,40

/78,00

15062020

15/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

03/09/2020

29/08/2020

30/08/2020

30/08/2020

30/08/2020

03/09/2020

16/08/2020

-11.832,00

-18.619,92

-19.896,48

-1.680,00

-1.505,00

-8.800,00

-2.704,68

-1.079,32

-50.112,00

-58.500,00
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1.1.S.S. "Michele dell'Aquila-Scipione Staffa"

Via Gramsci, 53 - San Ferdinando di Puglia (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 =2.14

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

17/07/2020 °48 |[A3.3.103

J CALENDARI CON LOGO DELLASCUOLA
18/09/2020 610 |A2.381
J DEL 31.07.2020 CANONE MESE DIAGOSTO 2020
18/09/2020 611 |A2.381

18/09/2020 612 JAl36.2

28/09/2020 615 JA3.23.11

28/09/2020 616 J|A3.222

| BIBLIOTECA STUDENTI
28/09/2020 618 |A251.1

28/09/2020 619 |JP15353

28/09/2020 621 |A136.2

N,
)Sisdata

TWT SPA - C.F. 11422580156 - PAGAMENTO FATTURAN.18420 |
J DEL 31.07.2020 CANONE ANTICIPATO MESE DI SETTEMBRE 2020}
CAPUANO MASSIMO - C.F. CPNMSM66B20A940W - PAGAMENTO |
_J FATT. N.7 DEL 29.07.2020 MANUTENZIONE PORTEEINFISSI- |
J PLESSO STAFFA TRINITAPOLI .}
SCARCELLI SEBASTIANO - C.F. SCRSST55B09A285G - | =
_J| PAGAMENTO FATTURA N.1/PA DEL 15.07.2020 ACQuUSITO .}
J TESSUTI - ESERCITAZIONI LABORATORIO DI MODELLISTICAE  }
_GIULIO EINAUDI EDITORE - C.F. 08367150151 - PAQGAMENTO _}
J FATTURA N.CR-FT-004016 DEL 30.06.2020 ACQUISTOLBRI -}
POSTE ITALIANE _SPA - C.F. 01114601006 - PAGAMENTO __ }
J FATTURA N.1020222291 DEL 3.8.2020 SPESE POSTALIMESEDI  }
COID SRL - GRAVINA DI PUGLIA - C.F. 04639550724 - PAGAMENTO _}
JFATTURA N.268 DEL 02.03.2020 ACQUSITO ESAMIE SKILLSCARD _ }
1-ECDLBASEEFULL STANDARD .}
COID SRL - GRAVINA DI PUGLIA - C.F. 04639550724 - PAGAMENTO |
1 FATTURA N. 843 DEL 02.09.2020 ACQUISTOESAMEECDL .}
JUPDATECORE 0
SISCO di Francesco Orteca - C.F. 03436450716 - PAGAMENTO |

_}IL VASCELLO*N. 2T
LITOGRAFICA 92 DI GIANFRANCO NEZI - C.F. 01938330717- ~ } 200,00
J PAGAMENTO FATTURA N.143 DEL 16.06.2020 STAMPA  } ===

-3.190,00

44,00

44,00

44,00

220,00

701,80

7,70

48,40

_16/06/2020
_31/07/2020
_31/07/2020
_29/07/2020
_15/07/2020
_30/06/2020
_03/08/2020

_07/09/2020

16/08/2020

30/09/2020

30/09/2020

29/09/2020

15/09/2020

30/08/2020

03/10/2020

02/09/2020

02/11/2020

07/11/2020

-6.000,00

-2.400,00

-2.400,00

-5.500,00

+13.000,00

+22.164,70

+82.940,00

-1.225,00

-8.800,00
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1.1.S.S. "Michele dell'Aquila-Scipione Staffa"

Via Gramsci, 53 - San Ferdinando di Puglia (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 =2.14

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

28/09/2020 622 |A23.76

28/09/2020 623 |A1.3.101

JDILUGLIO 2020
28/09/2020 624 |A13.101

28/09/2020 625 |A22311

28/09/2020 626 [A2222

28/09/2020 627 J|A3.363

28/09/2020 628 |A3.36.3

28/09/2020 630 J|A3.23.11

ZONABIT SITEMI SRL - C.F. 09298161002 - PAGAMENTOP |
_J FATTURA N.2045 DEL 12.09.2020 CANONE ASSISTENZA ~ } =

J ANNUALE SOFTWARE ZONABITORARIO A.S. 2020/2021 |
VEGAPOL SRL - C.F. 04606600726 - PAGAMENTO FATTURA  }
1 N.91/04 DEL 31.07.2020 CANONE SERVIZIO DI VIGILANZA-MESE |
VEGAPOL SRL - C.F. 04606600726 - PAGAMENTO FATTURAN. |}
_}115/04 DEL 31.08.2020 CANONE SERVIZIO DI VIGILANZA-MESE  }

}DIAGOSTO2020 oo
SISCO di Francesco Orteca - C.F. 03436450716 - PAGAMENTO _ }
J FATTURA N.163/A DEL 27.07.2020 ACQUISTOTONER  }
J FOTOCOPIATOREXEROX  ~}
POMPA MARIA TERESA - C.F. 01702990712 - PAGAMENTO __}
J FATTURA N.38 DEL 15.07.2020 ACQUISTO MANUALISTICAPER _ }
JUEEICIO DI SEGRETERIA
BIANCHI MARE' SRL - C.F. 07019300727 - PAGAMENTO FATTURA __ }
J N.55A.2020 DEL 24.07.2020 INTERVENTO MANUTENZIONE  }
BIANCHI MARE' SRL - C.F. 07019300727 - PAGAMENTO FATTURA ___}
JN.56A.2020 DEL 24.07.2020 INTERVENTO DI MANUTENZIONE -}
1 LABORATORIO DI MODELLISTICA E CONFIEZIONI-GIONRO .}
BIANCHI MARE' SRL - C.F. 07019300727 - PAGAMENTO FATTURA |}
1 N.57A.2020 DEL 24.07.2020 INTERVENTO DI MANUTENZIONE  }
1 LABORATORIO DI MODELLISTICA E CONFEZIONI-GIORNO  }
124072020 e
BIANCHI MARE' SRL - C.F. 07019300727 - PAGAMENTO FATTURA |} =

61,48

218,50

131,80

44,00

13,52

13,52

72,60

22,00

48,07

28,99

45,50

12092020

__24/07/2020

12/11/2020

30/09/2020

31/10/2020

27/09/2020

15/08/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

24/09/2020

-9.000,00

-2.028,84

+11.528,00
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1.1.S.S. "Michele dell'Aquila-Scipione Staffa"

Via Gramsci, 53 - San Ferdinando di Puglia (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 =2.14

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data di Data di

ricezione della | scadenza per
fattura legge (30 gg.)

Importo IVA
Liquidato Accantonata

Differenza
in giorni

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

28/09/2020 631 [|A22311

JBUSTE INTESTATE
28/09/2020 632 |A3.2311

oo JINFORMATICO
28/09/2020 633_|P14.353

28/09/2020 634 JA23103

28/09/2020 635 [Al36.2

28/09/2020 636 _J|A1.2311 |}

28/09/2020 637 [|A33.7.7

30/09/2020 658 J|A238.1

........... 30/09/2020.... 659 JA3329 =}

30/09/2020 660 |A3.23.11

DEL NEGRO PASQUALA - C.F. DLNPQL66M58BI15N - PAGAMENTO |
J FATTURA N. 4/PA DEL 23.06.2020 REALIZZAZIONEE STAMPA  } =
RIEFOLI EMANUELE LUIGI - C.F. 07509240722 - PAGAMENTO _ } =
J FATTURA N.58/2020 DEL 01.07.2020 MATERIALEVARIO
PICCOLO ENRICA - C.F. PCCNRC66S62E815K - PAGAMENTO |
_J FATTURA N.2/PA DEL 25.06.2020 COMPENSOPER  }
J PROGETTAZIONE ESECUTIVA ¢
'ONORANZE FUNEBRI REGANO NUNZIO-CF. }
| RGNNNZ69E11B915G - PAGAMENTO FATTURAN.49/00DEL  }
118.06.2020 MANIFESTI LUTTO FAMIGLIA MURIGLIO/MUSCIOLA"  }
PATRUNO GIOVANNI - C.F. PTRGNN65D20H839T - PAGAMENTO |}
J FATT. N.107 DEL 19.08.2020 RIPARAZIONE CENTRALEIDRICA  }
TECNEW DITOBALDO PAOLO ANTONIO-CF. }
| TBLPNT64P15E184A - PAGAMENTO FATTURA N.58/20FADEL ~ }
131.07.2020 REALIZZAZIONE E STAMPA SEGNALETICA
DAMATO ROSA MARIA - C.F. DMTRMR61T63A6690 - PAGAMENTO _}
JFOTOCOPIATORE KONICAMINOLTA PERIODO: 24.10.2019/
WELCOME ITALIA SPA - C.F. 01059440469 - PAGAMENTO
1 FATTURA N.147624DEL 24.01.2020 CANONE SERVIZIVIANOVA _ }
1 MESE DI GENNAIO 2020 ooV
CAPUTO FRANCESCO - C.F. CPTENC79T02B6190 - PAGAMENTO __ }
] FATTURA N.3/2020 DEL 31.08.2020 FUSIONE EL EMENTIDENTALL _ }
IMage-videografica di Russo Gerardino Cosimo - C.F. 07690080721 - |

480,69

147,22

312,00

154,00

36,30

5,77

44,00

57,20

105,75

32,39

23062020

~31/08/2020

_29/09/2020

23/10/2020

01/09/2020

25/09/2020

18/08/2020

19/10/2020

30/09/2020

24/10/2020

30/11/2020

31/10/2020

29/11/2020

-17.500,00

-4.200,00

-520,00

-12.497,94

-8.980,42

-9.672,00

-55.200,00

N,
)Sisdata
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1.1.S.S. "Michele dell'Aquila-Scipione Staffa"

Via Gramsci, 53 - San Ferdinando di Puglia (BT)

Indicatore di tempestivita dei pagamenti: Terzo trimestre 2020 =2.14

ESTREMI DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Data Numero Capitolo Beneficiario e OGGETTO

Importo
Liquidato

IVA
Accantonata

Data di
ricezione della
fattura

Data di
scadenza per

legge (30 gg.)

Differenza
in giorni

N,
)Sisdata

_| FERDINANDO E SEDE DI TRINITAPOLI .+

2,14
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